

COMPUTO METRICO

OGGETTO: Riqualficazione energetica per rifacimento della copertura e degli infissi al Bocciodromo del Centro Sociale e Sportivo "G. Santinelli" di Pontesasso - Marotta di Fano

COMMITTENTE: Amministrazione Comunale di Fano

Fano, 04/01/2018

IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
1 02.03.012*	Demolizione di controsoffitti. Demolizione di controsoffitti di qualsiasi forma e tipo. Sono compresi: la rimozione della struttura portante di qualunque forma e tipo; la cernita e ... ne ed il trasporto a discarica con i relativi oneri. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. considerata proiezione orizzontale e peso materiale ridotto	2,00	28,10	4,700	0,500	132,07		
	SOMMANO m²					132,07	13,34	1'761,81
2 02.04.010*	Smontaggio e rimozione di canali di gronda. Smontaggio e rimozione di canali di gronda o converse di qualsiasi dimensione posti a qualunque altezza. Sono compresi: la rimozione deg ... ne ed il trasporto a discarica con i relativi oneri. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito.	3,00	28,10			84,30		
	SOMMANO m					84,30	3,43	289,15
3 02.04.011*	Smontaggio e rimozione di discendenti pluviali. Smontaggio e rimozione di discendenti pluviali, posti a qualsiasi altezza, i relativi terminali non incassati nelle murature. Sono c ... ne ed il trasporto a discarica con i relativi oneri. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. parziale recupero materiale	6,00	5,00			30,00		
	SOMMANO m					30,00	2,06	61,80
4 02.04.012*	Rimozione di elementi metallici strutturali e non. Sono compresi: le opere murarie atte a liberare i montanti ed i sostegni dalle murature; il calo a terra del materiale di risulta ... ne ed il trasporto a discarica con i relativi oneri. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. parziale recupero materiale				300,000	300,00		
	SOMMANO kg					300,00	1,05	315,00
5 02.04.008*	Rimozione di infissi. Rimozione di infissi di qualunque forma e specie, incluse mostre, telai, ecc.. Sono compresi: le opere murarie; il calo a terra del materiale; l'accatastament ... ne ed il trasporto a discarica con i relativi oneri. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito.			2,400	2,150	5,16		
				2,500	2,150	5,38		
	porte su infissi	2,00		3,150	2,150	13,55		
	scorrevole	2,00		1,000	2,150	4,30		
	fisso			4,200	2,150	9,03		
				4,200	1,150	4,83		
	porte passaggio laterale monte	2,00		2,550	2,150	5,48		
				1,200	2,150	5,16		
				2,800	2,200	6,16		
	porta aggiunta su locale lato Senigallia	2,00		2,750	2,200	12,10		
				1,050	2,000	2,10		
	SOMMANO m²					73,25	23,39	1'713,32
6 02.05.015*	Protezione provvisoria di pavimenti. Esecuzione di protezione provvisoria di pavimenti con pannelli in medio densit da mm 5, compresi tagli, sfridi e il collegamento dei fogli con idoneo nastro.	2,00	28,10	4,700		264,14		
	SOMMANO m²					264,14	7,33	1'936,15
7 02.05.003* .001	Allestimento di ponteggi in tubi e giunti. Allestimento di ponteggi in tubi e giunti per opere di puntellamento o ponteggi speciali, compreso il montaggio, il nolo fino a 6 mesi e ... di infortunistica sul lavoro. E' escluso l'onere per la progettazione. Per altezze fino a 10,00 m dal piano di campagna (lung.=(28,1+9,40))	2,00	37,50		4,500	337,50		
	A RIPORTARE					337,50		6'077,23

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					337,50		6'077,23
	SOMMANO m2					337,50	13,98	4'718,25
8 19.05.014.00 1	Trefolo per tiranti in acciaio armonico escluse testate d'ancoraggio. Tirante formato da trefoli di acciaio controllato in stabilimento con fili aventi F.p(1)k maggiore di 1570 MP ... , da 6175 ton con 5 trefoli, da 76-90 ton realizzati con 6 trefoli, escluse le iniezioni nonché le testate d'ancoraggio. linea di aggancio in sicurezza in copertura linea di aggancio in sicurezza in copertura	3,00 2,00	30,00 10,00		0,450 0,450	40,50 9,00		
	SOMMANO kg					49,50	2,28	112,86
9 11.01.003.00 2	Manufatti in acciaio per travi e pilastri in profilati composti saldati. Manufatti in acciaio per travi e pilastri realizzati con accoppiamenti saldati di piatti in lamiera di acci ... era finita. Sono esclusi i trattamenti protettivi e le verniciature che verranno computati a parte. In acciaio Fe 430 B. montanti, travi, tiranti e collegamenti con piatti angolari ecc... arcarecci tubi quadri di supporto infissi				1600,00 2500,00 200,00	1'600,00 2'500,00 200,00		
	SOMMANO kg					4'300,00	3,08	13'244,00
10 11.02.011.00 2	Zincatura a caldo per immersione. Zincatura di opere in ferro con trattamento a fuoco mediante immersione in vasche contenenti zinco fuso alla temperatura di circa 500°C previo decappaggio, sciacquaggio, etc. e quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Per immersione di strutture leggere.				4300,000	4'300,00		
	SOMMANO kg					4'300,00	0,73	3'139,00
11 11.03.002.00 1	Pannelli tipo sandWich per copertura. Pannelli tipo sandWich per copertura composti da due lamiere in acciaio zincato con procedimento SENDZIMIR e interposto poliuretano espanso, f ... inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Sono escluse le scossaline. Pannelli con spessore mm 35.	2,00	29,10	5,100		296,82		
	SOMMANO m²					296,82	40,48	12'015,27
12 11.03.003.00 1	Pannelli tipo sandWich per tamponatura. Pannelli tipo sandWich per tamponatura, composti da due lamiere in acciaio zincato con procedimento SENDZMIR e interposta resina poliuretani ... compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Per altezze da terra fino a m 6,00. Pannelli con spessore mm 35.	2,00 2,00	9,40 28,10		1,500 1,000	28,20 56,20		
	SOMMANO m²					84,40	47,81	4'035,16
13 08.01.002* .003	Canale di gronda in lamiera zincata. Canale di gronda, liscio o sagomato, in lamiera di ferro zincata, fornito e posto in opera. Sono compresi: l'onere per la formazione di giunti ... a di minio. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Dello spessore di mm 8/10, sviluppo cm 50.	2,00	29,10			58,20		
	SOMMANO m					58,20	25,19	1'466,06
14 08.01.001* .002	Pluviali in lamiera zincata. Pluviali in lamiera zincata a sezione quadrata o circolare, forniti e posti in opera. Sono compresi: le saldature; i gomiti; le staffe poste ad interas ... oltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Della sezione di cm 8x8 o diametro mm 80, spessore mm 8/10.	8,00	5,00			40,00		
	SOMMANO m					40,00	22,00	880,00
15	Infisso per finestre e porte-finestra di alluminio della sezione minima di mm							
	A RIPORTARE							45'687,83

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							45'687,83
NPV01	52 e dello spessore minimo dei profilati di mm 1,5 rifinito con le parti in vista satinata e con super E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. E' esclusa la fornitura e posa dell'eventuale vetro.			2,400	2,150	5,16		
				2,500	2,150	5,38		
		2,00		3,150	2,150	13,55		
	porte su infissi	2,00		1,000	2,150	4,30		
	scorrevole			4,200	2,150	9,03		
	fisso			4,200	2,150	9,03		
				2,550	2,150	5,48		
	porte passaggio laterale monte	2,00		1,200	2,150	5,16		
				2,800	2,200	6,16		
	porta aggiunta su locale lato Senigallia	2,00		2,750	2,200	12,10		
				1,050	2,000	2,10		
	SOMMANO m²					77,45	155,58	12'049,67
16 09.05.006.02 5	Vetrate termoacustiche isolanti. Vetrate termoacustiche isolanti composte da due lastre incolori ed intercapedine variabile. Fornite e poste in opera su infisso di legno, di ferro, ... oltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Misurazione minima m² 0,40. Vetro camera mm 10/11-12-10/11.			2,400	2,150	4,39		
				2,500	2,150	4,57		
	(par.ug.=0,85*2)	1,70		3,150	2,150	11,51		
	porte su infissi *(par.ug.=0,85*2)	1,70		1,000	2,150	3,66		
	scorrevole	0,85		4,200	2,150	7,68		
	fisso	0,85		4,200	2,150	7,68		
		0,85		2,550	2,150	4,66		
	porte passaggio laterale monte *(par.ug.=0,85*2)	1,70		1,200	2,150	4,39		
		0,85		2,800	2,200	5,24		
	(par.ug.=0,85*2)	1,70		2,750	2,200	10,29		
	porta aggiunta su locale lato Senigallia	0,85		1,050	2,000	1,79		
	SOMMANO m²					65,86	126,32	8'319,44
17 09.04.011.00 1	Compenso per maniglione antipanico con chiave e maniglia (anta max 130 cm di larghezza) Per un anta.		5,00			5,00		
	SOMMANO cad					5,00	223,62	1'118,10
18 PV002	Maggiorazione per l'applicazione di vetrate antinfortunistiche			2,400	2,150	4,39		
				2,500	2,150	4,57		
	(par.ug.=0,85*2)	1,70		3,150	2,150	11,51		
	porte su infissi *(par.ug.=0,85*2)	1,70		1,000	2,150	3,66		
	scorrevole	0,85		4,200	2,150	7,68		
	fisso	0,85		4,200	2,150	7,68		
		0,85		2,550	2,150	4,66		
	porte passaggio laterale monte *(par.ug.=0,85*2)	1,70		1,200	2,150	4,39		
		0,85		2,800	2,200	5,24		
	(par.ug.=0,85*2)	1,70		2,750	2,200	10,29		
	porta aggiunta su locale lato Senigallia	0,85		1,050	2,000	1,79		
	SOMMANO m2					65,86	25,00	1'646,50
19 28.02.004.00 2	Piattaforma aerea a cella; compreso consumi, carburanti, lubrificanti, normale manutenzione ed assicurazioni R.C.; escluse riparazioni e relative ore di fermo a carico del noleggiatore ... no ad altezza 16 m; è escluso il personale alla guida che sarà valutato a parte con il prezzo dell'operaio specializzato		8,00			16,00		
	SOMMANO h					16,00	16,13	258,08
	Parziale LAVORI A MISURA euro							69'079,62
	A RIPORTARE							69'079,62

